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Säkylän ja Euran kunnat ovat hakeneet avustusta yhteisen 
asumisneuvontapalvelun toteuttamiseen vuonna 2026. Hanke vastaa 
molempien kuntien tarpeeseen vahvistaa asumisen tukea ja ehkäistä 
häätöjä, talousvaikeuksia ja asunnottomuutta jo varhaisessa vaiheessa. 
Säkylässä syksyllä 2025 alkanut asumisneuvonta on tuonut esiin tilanteita, 
jotka eivät aiemmin ole olleet viranomaisten tiedossa.  
 
Toiminnan laajentaminen Euraan mahdollistaa palvelun yhdenvertaisen 
saatavuuden myös alueellisesti. Asumisneuvonta tukee kunnan asukkaita 
asumiseen liittyvissä kysymyksissä, taloudenhallinnassa ja 
palveluohjauksessa. Tarvetta on erityisesti haavoittuvissa ryhmissä, kuten 
ikääntyneissä omistusasujissa, maahanmuuttajissa ja niissä asukkaissa, 
joiden asuminen on epävakaata. Hanke vahvistaa myös kuntien 
yhteistyötä hyvinvointialueen, vuokranantajien ja muiden toimijoiden 
kanssa, jotta asumisen ongelmiin voidaan puuttua aiempaa 
varhaisemmassa vaiheessa. 
 
Eurassa häätöjä oli tullut vireille 1.1.2025-31.10.2025 12 häätöasiaa. 
Häätöön johtaneet tapaukset ovat usein sellaisia, joissa taustalla on 
pitkään jatkuneita talous- ja elämänhallinnan haasteita. Selvitysten ja 
viranomaistietojen mukaan yksi häätö maksaa keskimäärin noin 10 600 
euroa, mutta kustannukset voivat nousta yli 20 000 euroon 
tapauskohtaisesti.  
 
Eurassa on merkittävä määrä asukkaita, joilla ei ole vakinaista osoitetta: 16 
henkilöä käyttää poste restante -osoitetta ja 36 henkilöltä puuttuu 
osoitetiedot kokonaan. Vaikka kaikki nämä henkilöt eivät ole varsinaisesti 
asunnottomia, tilanne viittaa siihen, että osa asukkaista elää epävakaassa 
asumistilanteessa ja voivat olla palvelujen tavoittamattomissa. 
 
Asumisneuvonnan tavoitteena on vahvistaa niin Euran kuin Säkylän 
asukkaiden mahdollisuuksia säilyttää vakaa ja turvallinen asuminen sekä 
ehkäistä häätöjä ja asunnottomuutta. Vuonna 2026 toiminnan 
päätavoitteena on vakiinnuttaa Säkylässä syksyllä 2025 aloitettu 
asumisneuvonta ja laajentaa palvelut toimimaan myös Euran kunnan 
alueella. Tavoitteena on, että palvelu tavoittaa asukkaat ja muodostaa 
pysyvän osan kuntien ennaltaehkäiseviä palveluja. 
 
Hankkeelle myönnettiin hankeavustusta Valtion tukeman 
asuntorakentamisen keskus VARKE:n 4.2.2026 päivätyssä päätöksessä 
22 789 €. Avustuksen käyttöaika on 1.1.-31.12.2026 ja avustuksen 
kustannusarvio kokonaisuudessaan 45 957 €. Euran kunnan 
omavastuuosuudeksi kohdentuu 3089 euroa, koska Säkylässä toiminta on 
jatkunut jo vuoden 2026 alusta alkaen ja Säkylä vastaa hankkeen 
hallinnoinnista ja hallintoon kohdentuvista kustannuksista pääosin. Euran 
kunta osallistuu hankkeeseen 20 % osuudella, jolla asumisneuvonnan 
palveluita voidaan pilotoida kunnassa ja arvioida palvelun tarvetta. 
Konkreettisesti Eurassa olisi asumisneuvontaa saatavissa huhtikuun alusta 
alkaen. 
 



Esityslistan oheismateriaalina on avustushakemus ja valtionavustuspäätös. 
 
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Euran kunta osallistuu asumisneuvontatoiminta -hankkeeseen 3089 
eurolla. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


